och dess F Smida AB.

B,

g z ] 8
51
35
20
£
Z| 18
i
zE| 953
i
25| 54
2s ]
< ronCAD .| Generella Filnamn: Senast sparad:
: ocnns ] Yy ieranser eniigt: | 11820086_Spréingiod 2012-11-20 12:44
”§ e \4/} 5ka.la: 1SO ??68-1 Ritad av: Kontrollerad av:| Godkand av: | Skapad datum:
g ISOE 1:10 medium LOS AP AP 2012-11-12
s 26 45 33 Hybovagen 8 Bladnr:  [Rev.
=3 " 827 35 LJUSDAL 1(1)]...
2% ) % Tel 46-(0)651-12330 T
H Fax.46-(0)651-12336 ftning=ne
£ s Korg PB800Hy 11820086




Positions lista: PB 800 Hy

Pos.nr |Benamning Art.nr Antal
1 Korg stomme PB800OHy 11820065 1 st
2 Al-Bygel 800 11230089 1 st
3 Verktygslada 11401397-1 1 st
4 Dorr 11250015 1 st
5 Bygelstopp 11820017 1 st
6 Svep man.lada 11820103 1 st
7 Kedjeskydd 11820106 1 st
8 Skydd till pump 11820107 1 st
9 Al-skydd EMC 11820108A 1 st
10 Ledaxel 11820004 1 st
11 Bricka 11820013-1 1 st
12 Bussning Splicad 11820144 1 st
13 Drev.med axel splicad 11820146 1 st
14 Gaffel 11820130-1 2 st
15 Manoverlada 11820100 1 st
16 Cylinder HPSA/182063/M/250 11820130 2 st
17 Hydraulpump 11820150 1 st
18 Overstromsventil 11822015 1 st
19 Klammer "livlina" M10 11820020 2 st
20 Boxlas inkl. dgla 11240067-1 1 st
21 Glidlager 40/44/55x25 WB702-4025WF 2 st
22 Glidlager PDE-F 25/28/35x22 11240080 2 st
23 Kedja 11820148 1 st
24 Smorjnippel forlangd M6 11823010 2 st
25 Vinkelsensor 11820092 1 st
26 Vinkelsensor 11820125 1 st
27 Rela 11820117 1 st
28 Sakring 1182021 1 st
29 Kupolmutter Lock M16 3-0016 1 st
30 Sexkantskruv M12x40 446007101 1 st
31 Sexkantskruv M10x60 44607068 2 st
32 Sexkantskruv M10x20 44607060 2 st
33 Sexkantskruv M8x35 44607049 8 st
34 Sexkantskruv M8x25 44607047 2 st
35 Sexkantskruv M8x20 44607046 8 st
36 Sexkantskruv M6x12 44607141 4 st
37 Skruv K6S M6x10 44607038 4 st
38 Lasmutter M10 44607042 2 st
39 Lasmutter M8 44607045 2 st
40 Mutter M16x1,5 fing. Lag 44607148 2 st
41 Bricka BRB 16 44607078 1 st
42 Bricka BRB 10 44607043 4 st
43 Bricka BRB 8 44607041 4 st
44 Fjaderbricka FRB 12 45301319 1 st
45 Fjaderbricka FRB 8 44607037 8 st
46 Rela 11820126 1 st
47 Tryckknapp 11820122 1 st
48 Vred man/auto 11820123 1 st
49 Faste korg 11800044 1 st
50 Isolerbussning 11800041-3 4 st
51 Isoleplatta 11800040 4 st
52 Hydraulslang 300mm 11822010-6 1 st
53 Hydraulslang 520mm 11822010-5 1 st
54 Hydraulslang 650mm 11822010-4 1 st
55 Hydraulslang 185mm 11822010-7 2 st




	poslista PB800Hy.pdf
	PB800Hy


